
C O M U N E D I A L I T E R M E
CITTA' M E T R O P O L I T A N A D I M E S S I N A

Reg. Gen
Prot. n.

DETERMINA N. 306 del 13.07.2016

Oggetto: Liquidazione canone noleggio autovettura attività istituzionali FIAT BRAVO.
MAGGIO 2016 . GIG 0541562F15 - CIG DERIVATO ZA1019F1F3.

IL RESPONSABILE

PREMESSO che con determina del Responsabile dell'Area Tecnica n. 320/T del 07.12.2015, si è
provveduto di dotare questo Comune di una vettura modello FIAT BRAVO 1.6 Multijet Active 16V
DPF 105CV, a noleggio per la durata di 6 mesi (dicembre 2015-11.06.2016), tramite procedura Consip;

VISTA la "Convenzione per il noleggio a lungo termine di autoveicoli senza conducente" attivata l ' i l
Luglio 2011, ai sensi dell'art. 26 della Legge n. 488 del 23 Dicembre 1999, dalla Consip con il Fornitore
Lease Pian Italia SPA;

VISTA la fattura n. 16184636 di € 154,54 per canone assistenza e rateo finale, ultima fattura, per il
noleggio dell'autovettura FIAT BRAVO targata EK956TR;

VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC);

RITENUTA la necessità e l'opportunità di procedere alla liquidazione della suddetta fattura;

VISTO l'art. 51, comma 3° della Legge 8.6.1990, n.142, così come modificato dall'ari. 6 della Legge
15.5.1997, n.127, recepito da ultimo nella Regione Siciliana con l'art. 2, comma 3° della L.R. del
7.9.1998, n. 23;

VISTA la determinazione sindacale n. 03 del 17.03.2015, con la quale sono state attribuite le funzioni
gestionali di cui alla sopra citata normativa;

VISTA la L. 142/90, così come recepita con L.R. 48/91 e successive modifiche;

VISTO l'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Sicilia,

DETERMINA
Per i motivi sopra riferiti,

l)-Liquidare la somma di € 154,54 IVA inclusa quale canone assistenza e rate finale ultima fattura, per
il noleggio dell'autovettura FIAT BRAVO targata EK956TR, in favore della Lease Pian Italia S.p.A
mediante bonifico bancario.

2)-Dare atto che l'impegno di cui sopra è stato assunto con determina n. 320/T/2015.

ABILE DELL'AREA AMM.VA
ssa Palmina Lombardo



VISTO, per la regolarità contabile dei servizi finanziari ai sensi dell'ari. 55, comma 5 Legge 142/90,
introdotto dall'ari. 6, comma 11, Legge 127/97, come recepito dalla L.R. n. 23/98.

IL RESPONSABILE DELL'AREA
ECONOMICA FINANZIARIA

' - - (Ra£. jpVrmel° Carella)
Ali Terme, /4 • (Tf • '

La presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on line di questo Comune dal

al , N° Reg.

II Responsabile

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMM.VA

Ali Terme,


